
0102002901

KLASA:024-01/22-01/976
URBROJ:2163-7-01-01-01-0019-22-4
Pula, 28. studeni 2022.

GRADSKO VIJEĆE 
GRADA PULE

PREDMET: Zaključak o utvrđivanju prijedloga Odluke o izmjenama i dopunama
        Odluke o koeficijentima za obračun plaće službenika i namještenika

                     - dostavlja se

U predmetu razmatranja i utvrđivanja prijedloga Odluke o izmjenama i dopunama Odluke o 
koeficijentima za obračun plaće službenika i namještenika, temeljem članka 61. Statuta Grada Pula-
Pola («Službene novine» Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21, 5/21), 
Gradonačelnik Grada Pule dana 28. studenog 2022. godine, donio je 

Z A K L J U Č A K

 1. Utvrđuje se prijedlog Odluke o izmjenama i dopunama Odluke o koeficijentima za obračun 
plaće službenika i namještenika.

2.   Akt iz točke 1. sastavni je dio ovog Zaključka.

3. Ovaj Zaključak proslijedit će se Gradskom vijeću Grada Pule, na nadležno postupanje. 
Ovlašćuju se dr.sc. Filip Zoričić, gradonačelnik Grada Pule, dr.sc. Ivona Močenić, zamjenica 

gradonačelnika Grada Pule, Bruno Cergnul, zamjenik gradonačelnika Grada Pule, Anja Ademi, 
pročelnica Upravnog odjela za lokalnu samoupravu, Vesna Sajić, Upravnog odjela za financije i 
gospodarstvo i Barbara Batelić Lukšić, pomoćnica pročelnice Upravnog odjela za financije i 
gospodarstvo, da sudjeluju u radu Gradskog vijeća po prijedlogu akta, te da se izjašnjavaju o 
amandmanima na isti.

4.   Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

 GRADONAČELNIK
    dr.sc. Filip Zoričić, prof. 



Ovo je elektronički dokument sukladan uredbi (EU) broj 910/2014. 
Skeniranjem ovog QR koda, sustav će vas preusmjeriti na stranice izvornika 
ovog dokumenta, kako biste mogli provjeriti njegovu autentičnost.



 
Na temelju članka 10. stavka 1. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“ broj 28/10) i članka 39. Statuta Grada Pula-Pola („Službene 

novine“ Grada Pule broj 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21), Gradsko vijeće 

Grada Pule na sjednici održanoj dana _________________ 2022. godine, donosi 

 

 

 

O D L U K U 

o izmjenama i dopunama Odluke o koeficijentima za obračun plaće  

službenika i namještenika 
 

 

 

Članak 1. 

 
 U tabelarnom prikazu članka 4. Odluke o koeficijentima za obračun plaće službenika i 

namještenika („Službene novine“ Grada Pule broj 9/10, 11/13) točka 5. briše se. 

U točki 8. tabelarnog prikaza brojka „1,70“ zamjenjuje se brojkom „1,75“. 

Točka 9. tabelarnog prikaza briše se. 

U točki 12. tabelarnog prikaza iza riječi „viši savjetnik za poslove pravnog 

zastupanja“ dodaje se zarez i riječi „viši savjetnik za geodetske poslove“. 

U točki 21. tabelarnog prikaza brojka „1,65“ zamjenjuje se brojkom „1,70“. 

Točka 23. tabelarnog prikaza mijenja se i glasi „referent I, prometno - komunalni 

redar“. 

U točki 24. tabelarnog prikaza iza riječi „prometni redar“ dodaje se zarez i riječi 

„komunalni redar“. 

U točki 25. tabelarnog prikaza brišu se zarez i riječi „tajnik mjesnih odbora, 

komunalni redar, administrativni tajnik“. 

Točka 26. tabelarnog prikaza briše se. 

Točka 28. tabelarnog prikaza briše se. 

 

Članak 2. 

 
 Ova Odluka objaviti će se u „Službenim novinama“ Grada Pule, a stupa na snagu 1. 

siječnja 2023. godine.  

 

 

KLASA:024-01/22-01/976 

URBROJ:      

Pula,  

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE 

 

 

 

               PREDSJEDNICA 

        Marija Marković-Nikolovski 
 



OBRAZLOŽENJE 

 

 

I PRAVNI TEMELJ  

Pravni temelj za donošenje predložene Odluke sadržan je u članku 10. Zakona o plaćama u 

lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne novine” broj 28/10) te u članku 39. 

Statuta Grada Pula-Pola („Službene novine“ Grada Pule broj 7/09, 16/09, 12/11, 01/13, 2/18, 

2/20, 4/21 i 5/21).  

 

 
II OSNOVNA PITANJA I PRIKAZ STANJA KOJE SE UREĐUJE AKTOM 

Odluka o koeficijentima za obračun plaća službenika i namještenika donesena je 24. rujna 2010 

godine („Službene novine“ Grada Pule broj 09/10). Odluka o izmjeni i dopuni navedene Odluke 

donesena je 12. prosinca 2013. godine („Službene novine“ Grada Pule broj 11/13).  

U provedbi Odluke, protekom vremena, ukazala se potreba za izmjenom i dopunom navedene 

Odluke.  

Slijedom navedenog, brišu se pojedina radna mjesta na kojima nema zaposlenih 

službenika/namještenika, vrše se korekcije u nazivima radnih mjesta te koeficijentima zbog bolje 

i učinkovitije organizacije posla u upravnim tijelima Grada. 

Sindikat državnih i lokalnih službenika i najmještenika RH, Podružnica organa uprave Pula dao 

je pozitivno mišljenje na dostavljeni prijedlog Odluke. 

 

III PROCJENA POTREBNIH FINANCIJSKIH SREDSTAVA ZA PROVEDBU AKTA 

Za provedbu ove Odluke planirana su sredstva u Proračunu Grada Pula - Pola. 

 

 

   PROČELNICA 

Vesna Sajić, mag.oec. 

 









 
Na temelju članka 10. stavka 1. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“ br. 28/10) i članka 39. Statuta Grada Pula-Pola (“Službene 

novine” Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11, 01/13), Gradsko vijeće Grada Pule, na sjednici 

održanoj dana 12. prosinca 2013. godine donosi 

 

 

ODLUKU O IZMJENI I DOPUNI ODLUKE  

o koeficijentima za obračun plaće službenika i namještenika 

 

 

 

Članak 1. 

 

U članku 4. Odluke o koeficijentima za obračun plaće službenika i namještenika 

(„Službene novine br. 09/10), u točki 2. iza riječi „za zastupanje“ dodaje se zarez i riječi 

„pročelnik službe za unutarnju reviziju“. 

Točka 3. briše se. 

Točke od 4. do 33. postaju točke  od 3. do 32. 

 

 

Članak 2. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u “Službenim novinama” 

Grada Pule, a primjenjuje se od 01. siječnja 2014. godine. 

 

 

 

Klasa: 023-01/13-01/1255 

Urbroj:2168/01-02-01-0243-13-3 

Pula, 12. prosinca 2013.  

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE 

 

 

 

 PREDSJEDNIK 

 Robert Cvek 
 

 

 


